PINSA CARNE

Salami

Salami Picante

Prosciutto e Funghi

Schinken, Kirschtomate, Rucola & Grana Padano
Salsiccia, wilder Broccoli und Ricotta

PINSA VEGETARISCH

Mozzarella & Basilikum (Buffelmozzarella + 4 €)
Marinierte Champignons & Scamorza affumicata
Kirschtomate, Rucola & Grana Padano

Quattro Formaggi

PINSA MARE
Thunfisch

11,00 €
11,00 €
13,00 €
13,50 €
14,50 €

9,00 €
11,00 €
11,00 €
12,50 €

13,50 €

Alle Pinsa kdnnen auch bianco bestellt werden (Ricotta statt Tomatensauce).

PINSA VEGAN

Mozzarella & Basilikum

Mozzarella & marinierte Champignons
Kirschtomate & Rucola

ANTIPASTI
Mista
Vegetarisch

Platte mit Salami, Schinken, Kase, eingelegten Gemise
und Oliven, dazu frisch gebackenes Pizzabrot und Grissini

SALATE
Rucola, Kirschtomate, Mozzarella (Biiffelmozzarella + 4 €)
Blattsalat mit Gurke & Kirschtomate

mit Feta-Kase

mit Thunfisch ((Ortiz - WeilRer Thunfisch))

Salat Spezial

SNACKS

Oliven grof}

Oliven klein

Frisch gebackenes Pizzabrot mit Olivendl

10,00 €
11,00 €
11,50 €

Klein 1-2 Pers.
13,50 €
10,00 €

9,00 €

8,00 €
(+) 2,00 €
(+) 4,00 €

siehe Aushang

5,00 €

3,00 €
6,00 €

GroR 2-4 Pers.
25,00 €
18,00 €



